平成19年10月26日

各 位

                          会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

                           代 表 者 代表取締役社長 山 下 昌 三

                                （コード番号7421 東証第1部）

                          問合せ先  取締役財務部長  中 井  鉄太郎

                              電話番号 ０４８－６５０－５１００

役員の異動に関するお知らせ

平成19年10月26日をもって、下記３名の取締役が辞任いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 辞任取締役      取締役会長 小川 賢太郎

               取締役   原  俊之

               取締役   本田 豊

２． 辞任年月日      平成19年10月26日

３． 辞任理由       平成19年３月８日に当社と株式会社ゼンショーとの間で締結した資本業務

               提携契約につきまして、平成19年10月26日に合意により凍結することと

           なったため。

以上